per quod diebus vitae eorum firmius et quietius absque alicuius contrarietate ipsas res

tenere et possidere valerent. Quorum petitionibus libenter annuimus, et hanc

auctoritatem confirmationis nostrae eis fieri iussimus, per quam praecipimus atque

iubemus, ut diebus vitae eorum ipsas res teneant et possideant, et nullus quilibet

Ecclesiastica dignitate praeditus, aut alius quilibet eis de ipsis rebus ullam

inquietudinem aut contrarietatem facere praesumat, sed liceat illis, sicut diximus, diebus

vitae eorum usu fructuario ordine tenere et possidere, et post eorum amborum

discessum cum integritate in potestate et dominatione praedicti Monasterii revertantur.

Haec vero auctoritas praeceptionis nostrae ut firmior habeatur, et a fidelibus nostris

melius conservetur, annuli nostri impressione subter eam iussimus adsignari:

Data XV. Kal. Septembris domino nostro propitio, XVIII. imperii domini Hludouuici

serenissimi Augusti, anno VI. regni nostri, indictione IX. Actum Regenespurch in.

Palatio nostro in dei nomine amen.

*) Hic ex Capellano regio post Baturicum factus est Epus Ratisbon.
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Num. XXVI. 830 Octob. Ex Originali:

Rex Ludouicus donat fs. Petro et Emmeramo seu Ecclesiae Ratisbonensi — cui Epus

Baturicus praeest — res proprietatis suae in Austria (Oppidum Pechlariense cum tractu)

scilicet locum, ubi antiquitus fuit Castrum Herilungoburch cum reliquis adiacentiis in

circuitu, quarum rerum termini describuntur.

In Nomine Domini nostri Jesu Christi, Dei Omnipotentis, HIudouuicus divina favente

gratia rex Bajoariorum. Si liberalitatis nostrae munere de beneficiis, a Deo nobis

collatis, locis Sanctorum quiddam conferimus, id nobis procul dubio ad aeternae

remunerationis praemia capessenda profuturum liquido credimus. Proinde comperiat

omnium fidelium Sanctae Dei Ecclesiae, nostrorumque, praesentium scilicet et

futurorum industria, quia nos pro mercedis nostrae augmento concessimus Sanctae

Reginesburg civitatis Ecclesiae, quae est constructa in honore S. Petri, Principis

Apostolorum, et S. Emmerami, ubi etiam idem beatissimus martyr Christi corpore

quiescit humatus, cui praesenti tempore venerabilis Baturicus Episcopus, auctore Deo

praeesse videtur, quasdam res proprietatis nostrae, quae sunt in provincia Avarorum, id

est locum, ubi antiquitus castrum fuit, quod dicitur Herilungoburch,*) cum reliquis

adjacentiis in circuitu, quarum terminia sunt ab eo loco, ubi Erlaffa in Danubium cadit,